
Gmina Mińsk Mazowiecki 
ul. Chełmońskiego 14 

05-300 Mińsk Mazowiecki 
NIP 8222146576 

Mińsk Mazowiecki, dnia 15 kwietnia 2020 r. 
RI.271.5.1.2020.UM 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

z przeprowadzenia procedury dotyczącej udzielenia zamówienia, które finansowane jest ze środków 
publicznych, a wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 30 000 euro. Zamówienia 
udzielono bez stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie art. 4 pkt 8. na: 

wykonanie opracowania pn.: ^^Opracowanie projektów miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego części gminy Mińsk Mazowiecki wraz z niezbędnymi opracowaniamr 

dla części A, B i C 

Zgodnie: 
a) z warunkami określonymi w Zapytaniu Ofertowym, 
b) z ofertą Wykonawcy. 

Dokonano rozpatrzenia ofert cenowych złożonych na piśmie przez pięciu Wykonawców w 
związku z częścią A : 

Lp. Wykonawca 
(nazwa, adres) 

Cena oferty 
(brutto) Okres rękojmi i 

gwarancji 
Suma 

punktów 

1. 
BUDPLAN Sp. z 0 . o. 

ul. Kordeckiego 20 
04-327 Warszawa 

20 445,00 zł 3 lata plus dodatkowo 
4 lata 

68,13 pkt 1. 
BUDPLAN Sp. z 0 . o. 

ul. Kordeckiego 20 
04-327 Warszawa 

48,13 pkt 20 pkt 

68,13 pkt 

2. 

Dolnośląskie Biuro 
Projektowania 

Urbanistycznego Sp. Z o.o. 
ul. Kłodzka 38/2, 50-536 

Wrocław 

12 300,00 zł 3 lata plus dodatkowo 
4 lata 

100 pkt 2. 

Dolnośląskie Biuro 
Projektowania 

Urbanistycznego Sp. Z o.o. 
ul. Kłodzka 38/2, 50-536 

Wrocław 80 pkt 20 pkt 

100 pkt 

3. 

Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Gruntami 

„TOPAZ" Maciej Wronka 
Pluski, ul. Pluszna 19 

11-034 Stawiguda 

42 000,00 zł 3 lata plus dodatkowo 
4 lata 

43,43 pkt 3. 

Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Gruntami 

„TOPAZ" Maciej Wronka 
Pluski, ul. Pluszna 19 

11-034 Stawiguda 23,43 pkt 20 pkt 

43,43 pkt 

4. 

E X A R Krzysztof 
Parszewski Karolina 

Rychta s.c. 
Łódź ul. Senatorska 24/26, 

piętro I , lok. A 
93-192 Łódź 

17 000,00 zł 3 lata plus dodatkowo 
4 lata 

77,88 pkt 4. 

E X A R Krzysztof 
Parszewski Karolina 

Rychta s.c. 
Łódź ul. Senatorska 24/26, 

piętro I , lok. A 
93-192 Łódź 

57,88 pkt 20 pkt 

77,88 pkt 

5. 

GM Projekt Grzegorz 
Malinowski 

ul. Wąska 32/2 
07-200 Wyszków 

24 922,00 zł 3 lata plus dodatkowo 
4 lata 

59,48 pkt 5. 

GM Projekt Grzegorz 
Malinowski 

ul. Wąska 32/2 
07-200 Wyszków 39,48 pkt 20 pkt 

59,48 pkt 



Aktualny kurs 1 euro opublikowany przez Prezesa R M wynosi: 4,2693 zl 
Najniższą cenę brutto: 
Cena ofertowa za wykonanie całego zamówienia: 12 300,00 zł 
zaoferował wykonawca nr 2 
Cena brutto oferty nr 2: 
Cena ofertowa za wykonanie całego zamówienia: 12 300,00 zł wynosi 2 881,03 euro. 

1. Wybrano ofertę złożoną przez: 

Dolnośląskie Biuro Projektowania Urbanistycznego Sp. Z o.o. 
ul. Kłodzka 38/2.50-536 Wrocław 

2. Uzasadnienie: 
Oferta złożona przez Wykonawcę nr 2: Dolnośląskie Biuro Projektowania Urbanistycznego Sp. Z o.o. 
ul. Kłodzka 38/2. 50-536 Wrocław otrzymała największą ilość punktów oraz spełnia wszystkie 
warunki określone w Zapytaniu ofertowym. 

Dokonano rozpatrzenia ofert cenowych złożonych na piśmie przez pięciu Wykonawców w 
związku z częścią B: 

1 Wykonawca 
Lp. / ^ V ' i (nazwa, adres) 

Cena oferty 
(brutto) Okres rękojmi i 

gwarancji 
Suma 

punktów 

1. 
BUDPLAN Sp. z o. o. 

ul. Kordeckiego 20 
04-327 Warszawa 

58 885,00 zł 3 lata plus dodatkowo 
4 lata 

49,89 pkt 1. 
BUDPLAN Sp. z o. o. 

ul. Kordeckiego 20 
04-327 Warszawa 

29,89 pkt 20 pkt 

49,89 pkt 

2. 

Dolnośląskie Biuro 
Projektowania 

Urbanistycznego Sp. Z o.o. 
ul. Kłodzka 38/2. 50-536 

Wrocław 

29 520,00 zł 3 lata plus dodatkowo 
4 lata 

79,62 pkt 2. 

Dolnośląskie Biuro 
Projektowania 

Urbanistycznego Sp. Z o.o. 
ul. Kłodzka 38/2. 50-536 

Wrocław 59,62 pkt 20 pkt 

79,62 pkt 

3. 

Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Gruntami 

„ l OPAZ" Maciej Wronka 
Pluski, ul. Pluszna 19 

11-034 Stawiguda 

68 000,00 zł 3 lata plus dodatkowo 
4 lata 

45,88 pkt 3. 

Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Gruntami 

„ l OPAZ" Maciej Wronka 
Pluski, ul. Pluszna 19 

11-034 Stawiguda 25,88 pkt 20 pkt 

45,88 pkt 

4, 

E X A R Krzysztof 
Parszewski Karolina 

Rychta s.c, 
Łódź ul. Senatorska 24/26, 

piętro 1- lok. A 
93-192 Łódź, 

22 000,00 zł 3 lata plus dodatkowo 
4 lata 

100 pkt 4, 

E X A R Krzysztof 
Parszewski Karolina 

Rychta s.c, 
Łódź ul. Senatorska 24/26, 

piętro 1- lok. A 
93-192 Łódź, 

80 pkt 20 pkt 

100 pkt 

5, 

GM Projekt Grzegorz 
Malinowski 

ul. Wąska 32/2 
07-200 Wyszków 

35 700,00 zł 3 lata plus dodatkowo 
4 lata 

69,30 pkt 5, 

GM Projekt Grzegorz 
Malinowski 

ul. Wąska 32/2 
07-200 Wyszków 4930 pkt 20 pkt 

69,30 pkt 



Aktualny kurs 1 euro opublikowany przez Prezesa R M wynosi: 4,2693 zl 
Najniższą cenę brutto: 
Cena ofertowa za wykonanie całego zamówienia: 22 000,00 zł 
zaoferował wykonawca nr 4 
Cena brutto oferty nr 4: 
Cena ofertowa za wykonanie całego zamówienia: 22 000,00 zł wynosi 5 153,07 euro. 

1. Wybrano ofertę złożoną przez: 

E X A R Krzysztof Parszewski Karolina Rychta s.c. 
Łódź ul. Senatorska 24/26, piętro I , lok. A 

93-192 Łódź 
2. Uzasadnienie: 

Oferta złożona przez Wykonawcę nr 4: E X A R Krzysztof Parszewski Karolina Rychta s.c. Łódź ul. 
Senatorska 24/26, piętro I , lok. A 93-192 Łódź otrzymała największą ilość punktów oraz spełnia 
wszystkie warunki określone w Zapytaniu ofertowym. 

Dokonano rozpatrzenia ofert cenowych złożonych na piśmie przez pięciu Wykonawców3. w 
związku z częścią C: 

Lp. Wykonawca 
(nazwa, adres) 

Cena oferty 
(brutto) Okres rękojmi i 

gwarancji 
Suma 

punktów 

1. 
BUDPLAN Sp. z 0 . o. 

ul. Kordeckiego 20 
04-327 Warszawa 

65 549,00 zł 3 lata plus dodatkowo 
4 lata 

4930 pkt 1. 
BUDPLAN Sp. z 0 . o. 

ul. Kordeckiego 20 
04-327 Warszawa 

2930 pkt 20 pkt 

4930 pkt 

2. 

Dolnośląskie Biuro 
Projektowania 

Urbanistycznego Sp. Z o.o. 
ul. Kłodzka 38/2, 50-536 

Wrocław 

32 902,50 zł 3 lata plus dodatkowo 
4 lata 

7835 pkt 2. 

Dolnośląskie Biuro 
Projektowania 

Urbanistycznego Sp. Z o.o. 
ul. Kłodzka 38/2, 50-536 

Wrocław 58,35 pkt 20 pkt 

7835 pkt 

3. 

Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Gruntami 

„TOPAZ" Maciej Wronka 
Pluski, ul. Pluszna 19 

11-034 Stawiguda 

68 000,00 zł 3 lata plus dodatkowo 
4 lata 

48,24 pkt 3. 

Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Gruntami 

„TOPAZ" Maciej Wronka 
Pluski, ul. Pluszna 19 

11-034 Stawiguda 28,24 pkt 20 pkt 

48,24 pkt 

4. 

E X A R Krzysztof 
Parszewski Karolina 

Rychta s.c. 
Łódź ul. Senatorska 24/26, 

piętro I , lok. A 
93-192 Łódź 

24 000,00 zł 3 lata plus dodatkowo 
4 lata 

100 pkt 4. 

E X A R Krzysztof 
Parszewski Karolina 

Rychta s.c. 
Łódź ul. Senatorska 24/26, 

piętro I , lok. A 
93-192 Łódź 

80 pkt 20 pkt 

100 pkt 

5. 

GM Projekt Grzegorz 
Malinowski 

ul. Wąska 32/2 
07-200 Wyszków 

37 835,00 zł 3 lata plus dodatkowo 
4 lata 

70,75 pkt 5. 

GM Projekt Grzegorz 
Malinowski 

ul. Wąska 32/2 
07-200 Wyszków 50,75 pkt 20 pkt 

70,75 pkt 



/ 
Aktualny kurs 1 euro opublikowany przez Prezesa RM wynosi: 4^693 zł 
Najniższą cenę brutto: 
Cena ofertowa za wy konanie całego zamówienia: 24 000,00 zł 
zaoferował w\'konawca nr 4 
Cena brutto ofeiiy nr 4: 
Cena ofertowa za wykonanie całego zamówienia: 24 000,00 zł wynosi 5 621,53 euro. 

1. Wybrano ofertę złożoną przez: 

2. Uzasadnienie: 
Oferta złożona przez Wykonawcę nr 4: E X A R Krzysztof Parszewski Karolina Rychta s.c. Łódź ul. 
Senatorska 24/26, piętro I . lok. A 93-192 Łódź otrzymała największą ilość punktów oraz spełnia 
wszystkie warunki określone w Zapytaniu ofertowym. 

E X . \ R Krzysztof Parszewski Karolina Rychta s.c. 
Łódź ul. Senatorska 24/26, piętro 1, lok. A 

93-192 Łódź 

(akceptacja Kierownika jednostki) 

TLegał 
Wójta 


